
ZARZĄDZENIE NR  34,1 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 2/1 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464 i z 2021 r. poz.1561), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 187 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

21 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Warmińsko-Mazurskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 7 w ust. 2 w pkt 9 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) samodzielne stanowiska pracy do spraw: 

- mniejszości narodowych i etnicznych, organizacji pozarządowych oraz kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego, 

- przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 
- organizacyjno-administracyjnych;"; 

w § 21 w pkt 5 lit. m otrzymuje brzmienie: 

„m) koordynowanie działań  w zakresie integracji cudzoziemców, którzy uzyskali 
w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy, ochronę  uzupełniającą  lub zezwolenie na 
pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 
pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 35, 2023, 2320, 2369 oraz z 2021 r. poz. 159 i 1918), oraz prowadzenie rejestru 
zatwierdzonych indywidualnych programów integracji,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W 
WARM 

Ar 




	00000001
	00000002

